湘教工通[2018]22号
关于举办湖南省本科院校及附属医院
教职工羽毛球赛的通知
各直属本科院校及附属医院工会：

根据年初工作安排，经研究，省教育工会定于11月上旬在衡阳师范学院举办湖南省本科院校及附属医院教职工羽毛球团体赛。现将有关事项通知如下：
一、比赛时间：2018年11月7日至9日。

二、比赛地点：衡阳师范学院体育馆。

三、比赛方式：
1、本次比赛参照国家体育局颁布的《羽毛球竞赛规则》，采用混合团体赛制。每场比赛设男子单打、女子单打、男女混合双打、男子双打、女子双打五个项目。每场比赛采用五盘三胜制，每盘比赛采用三局二胜制，每局比赛均采用15分制，运动员不能兼项。

2、比赛分预赛和决赛两个阶段进行。预赛采用分组循环赛制，取每组前两名进入决赛。决赛阶段采用交叉淘汰赛制。
3、比赛采用“胜利3号(速度77)”羽毛球。
4、本次比赛取前八名，并设优秀组织奖和体育道德风尚奖若干名。

四、参赛办法：

1、各直属本科院校及附属医院工会均可报一个教职工代表队参赛。每队设领队和教练各1人（均可兼队员），男、女队员各4-5人。

2、参赛队员必须是本单位在职在岗教职工（合同制人员必须签订合同一年以上）。报名表须经单位人事部门审核盖章，并由单位工会主席或分管工会工作的领导签字认可。各单位必须严格审核本单位参赛队员资格，不得弄虚作假。否则，取消该代表队比赛资格，并通报批评。

3、请各单位于10月12日前将参赛报名表（见附件）及参赛人员人事关系证明报送衡阳师范学院工会。联系人：陈思雨，联系电话：0734-8484906（传真）、15616329146。

五、其他事项：
1、省教育工会将根据报名情况，于10月19日上午10：00邀请部分参赛单位领队或教练（人员另行通知）在衡阳师范学院体育馆会议室举行分组抽签仪式，同时确定竞赛规程。
2、参赛队的交通、住宿等费用自理，比赛期间就餐由组委会负责统一安排，不接待其它无关人员的住宿和用餐。报到地址：衡阳市丽波酒店，联系人：陈灿灿，电话：13762414700。
3、参赛队可于11月7日17：00前到衡阳师范学院体育馆熟悉比赛场地，做好赛前准备工作。

4、各参赛队领队于11月7日17：00在衡阳师范学院体育馆召开会议。

附：湖南省本科院校及附属医院教职工羽毛球团体赛报名表

               湖南省教育工会

2018年10月8日
湖南省本科院校及附属医院教职工羽毛球团体赛

报名表

参赛单位名称（盖章）：

联系人：                  联系电话：

	人员
	姓 名
	年龄
	工作单位及职务
	联系电话
	备注

	领队

	教练

	男

队

员

	女

队

员

注：各参赛队务必将此表于10月12日前报送至衡阳师范学院。
PAGE
2